
ข้อมูลภาพรวม ระดับอ าเภอ

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี   2559

รวม (คน)

 อ ำเภอบำ้นฉำง
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง

เกษตรกรรม - ท ำนำ 7

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 187

เกษตรกรรม - ท ำสวน 98

เกษตรกรรม - ประมง 63

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 31

รวม 13,385 13,859

0.05

1.40

0.73

0.47

-

0.23

100.00

0.05

1.05

0.56

0.20

-

0.14

100.00

14

333

175

91

-

51

27,244 100.00

0.05

1.22

0.64

0.33

-

0.19

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 414 3.09 1.78 661 2.43

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

2,101 7.717.091,118 8.35

7,216 53.91 48.37 13,919 51.09

624 4.66 8.51 1,803 6.62

387 2.89 3.64 891 3.27

251 1.88 5.08 955 3.51

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

606 6.77 1,544 5.674.53

2,383 17.80 16.76 4,706 17.27
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